
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE  RIOS 
 
 
 
PORTARIA Nº 400/2015 
De 17 de novembro de 2015. 
 
 
 
 

DESIGNA O SR. GILCÉRIO ORLANDI,  E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 
JOÃO MARIA ROQUE, Prefeito Municipal de Entre 
Rios, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 
atribuições legais,   
 

    RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º. Fica designado o Sr. GILCÉRIO ORLANDI, 

nomeado no cargo comissionado de Diretor de Dpto de Urbanismo, Projetos e 
Obras para fiscalizar e acompanhar todas as Obras em andamentos do 
Município.   

 
Art. 2º.  A presente Portaria entra em vigor na data 

de sua publicação, surtindo efeitos a partir de 01 de junho de 2015. 
 
  
Registre e Publique-se. 
 
 
 
Entre Rios, 17 de novembro de 2015. 

 
 
 
 
 

JOÃO MARIA ROQUE 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 


